
РЕШЕНИЕ 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 
КЮСТЕНДИЛ 

№2 
07 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:  реда за заместване в Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87,ал.1, чл.88, ал.1 от ИК и Решение №1910-МИ/НР от 
04.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

РЕШИ: 

   Когато председателят, съответно секретарят, отсъства, решенията, протоколите 
удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от секретаря, съответно от 
председателя, и от заместник-председател. Когато едновременно отсъстват и 
председателят и секретарят, решенията, протоколите, удостоверенията и текущата 
кореспонденция се подписват от заместник-председател и определен с решение на 
комисията член, а именно Камен Петров Пешев.  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна комисия - 
Кюстендил в 3-дневен срок  от съобщаването му.  

Председател:   /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:     /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 

 

 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=684&date=13.08.2014�
http://www.cik.bg/reshenie/?no=684&date=13.08.2014�


 

 

 

 

Обявено на 07.09.2015 г. в ………… часа 

 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа 

 


